PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация  Малиновского сельсовета

 Саянского района Красноярского края

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Малиновка

10.11.2017                                                                                              № 14
О внесении изменений в постановление от 13.11.2013   № 41
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности поселений на территории Малиновского сельсовета»
(в редакции постановлений от 12.11.2014  №23, от 12.11.2015 №59, от 07.11.2016 №57)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Малиновского сельсовета от 12.08.2013  №32 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке   муниципальных  программ  Малиновского сельсовета, их формировании и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Малиновского сельсовета от 13.11.2013   № 41 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности поселений на территории Малиновского сельсовета» (в редакции постановлений от 12.11.2014  №23, от 12.11.2015 №59, от 07.11.2016 №57).

1.1.  Приложение № 1 постановления от 13.11.2013   № 41 изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит  официальному опубликованию в газете «Вести поселения» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава администрации

Малиновского сельсовета                                   А. И. Мазуров